Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024

EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSOS EM FACE DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E ENSALAMENTO Nº 03/2024

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela a Portaria n.º 240, de 15 de abril de 2024, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÙBLICO o presente EDITAL DE DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO E ENSALAMENTO do Processo Seletivo
Simplificado nº 05/2024, destinado a seleção de Motorista e Operador de Máquinas,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Não houve recurso quanto ao Edital de Deferimento das Inscrições.

Art. 2º Fica mantido o Edital de Deferimento das Inscrições n.º 02/2024,

publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mercedes em 03/05/2024,
edição n.º 3727.

Art. 3º Ficam os candidatos convocados para realização da prova objetiva e
prova de títulos, a se dar na data de 19 de maio de 2024, período matutino, nas
dependências da Escola Municipal Tiradentes, situada na Rua Dr. Oswaldo Cruz, n.º
855, centro, na Cidade de Mercedes-PR.

§1º Os candidatos prestarão a prova em salas devidamente identificadas,

observado o ensalamento constante do Anexo I deste Edital, devendo comparecer
ao local da prova às 08h00min, pois os portões permanecerão abertos somente até
às 08h15min, horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso
de candidatos às salas de provas.

§ 2º Os candidatos deverão comparecer ao local da prova portando

documento oficial de identificação com fotografia e caneta esferográfica azul ou
preta.

 Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes-PR, 08 de maio de 2024.

Jaine Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

ANEXO I

ENSALAMENTO

SALA “1”
Motorista

298 Alessandro Silva de  Oliveira

280 Anderson Luiz Hoffmann

303 Bruno Fabiano Sehnen                              Graunke

316 Daniel Gonçalves da Silva

335 Frantchescoli Carlos dos Santos Eger
362 Gilmar Lucas Ribeiro
304 Gislaine Maria Damarem

274 Jader Eduardo Erhardt
311 Lucio Frare

369 Marcelo Pertilho Lima
329 Messias Furtado Filho

380 Ozias de Mello

326 Patrícia Dias Munevek

363 Rui José Koerich

327 Valber Cedaro

337 Vinicius Godinho Bueno

SALA “2”
Operador de Máquinas

301 Aldir Looben

343 André Rodrigo Wyden                                                               Weidlich

320 Antonio Vieira dos Santos

344 Cleiton Alexandro                                  Schoenardie

403 Cleodir Luiz Bruch

393 Clesio Teloken

365 Cristian Groff

323 Elias José Werlang

286 Élio Wermeier

358 Everton Diego Dorner

302 Geovane Raimundo Birck

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

SALA “3”
Operador de Máquinas

309 Jean Carlos Foster

387 Jeferson Everaldo Burg

279 Leandro Luiz Drechsler

405 Leonardo Almeida dos Santos

426 Lindiomar Gonçalves dos Santos

374 Lucas Dias do Amaral

308 Luiz Henrique Gevarovski

272 Marcos André Treter

345 Maurício Henrique Savi

268 Rodrigo Eduardo Policarpo

330 Vagni Oliveira Marques

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br